
Uchwała Nr XLV/329/2014 
Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 28.08.2014 r. 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ulicy Wiślickiej 

i Gen. Okulickiego w Krakowie. 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. j Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

pn.: „Budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego z usługami w parterze, garażem 

podziemnym i infrastrukturą techniczną na dz. nr 28/51, 28/86, 28/87, 28/91, 28/92, 28/213 

(dr), 270/4 (dr), 28/210 (dr), 28/116 obr. 2, 258, 259, 242 (dr) – obr. 8, Nowa Huta przy ulicy 

Wiślickiej, Okulickiego w Krakowie – pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 

AU-02-3.6730.2.1000.2014.JPO z dnia 11.07.2014 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                       Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedłożony Radzie wniosek dotyczący ustalenia warunków zabudowy dla budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z usługami uzyskał pozytywną opinię. Teren 

przeznaczony pod inwestycję na skrzyżowaniu ulic Gen. Okulickiego, Gen. Bora 

Komorowskiego oraz Wiślickiej od kilkunastu lat jest nieuporządkowany. Niekoszona zieleń 

oraz zardzewiałe ogrodzenie powodują, że wspomniane miejsce stanowi niechlubną 

wizytówkę dzielnicy. W tej sprawie rada wielokrotnie interweniowała do Straży Miejskiej 

Miasta Krakowa. Budowa bloku doprowadzi do zagospodarowania terenu. Inwestycja jest 

oddalona od pobliskich budynków, co nie powoduje nadmiernego zagęszczenia. Dlatego 

postanowiono jak wyżej.  


